
  
 

  
 

Kuntatekniikkaosasto 20.3.2020 

 

 

Hangon kaupungin kuntouttavassa työtoiminnassa on maalattu talven aikana penkkejä (kuvassa Astrean 
penkkejä) ja tietysti on valmistettu lisää linnunpönttöjä kevääksi! Kuntouttava osasto siirtyy nyt tauolle, mutta 
palaa sorvin ääreen muutaman kuukauden päästä  

 



  
 

  
 

Katuja päästään pian asfaltoimaan, esimerkiksi Veturinkuljettajankatu, Lehmustie, Södergårdinkadun eteläinen 
osa ja Panimokatu (joista on kuvassa Panimokatu ja Södergårdinkatu): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  
 

Alikulkutyömaa Kadermonkadun- ja Korsmaninkadun (kuvassa) sekä Tarhakadun alueella valmistuu aikataulun 
puitteissa kesään mennessä! Kesällä pidetään jo avajaiset. Alimpana kuvassa Kexin risteys, jota tullaan ehkä 
leventämään, jos siltatyömaa alkaa syksyn jälkeen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  
 

Keskustaan on tulossa wc leikkialueen lähistölle. Yleinen wc on aloitteen myötä päätetty rakentaa 
Kirkkopuistoon. 

 

Tulliniemen luontopolku on ollut paikka paikoin niin vetinen, että sen kulkuväyliä on nyt kunnostettu! 

 

 



  
 

  
 

Viljelykausi lähestyy kovaa vauhtia, siemeniä voi ja pitää jo esikasvattaa sisällä! Moni vihannes on helppo 
kasvattaa omalla kasvimaalla. Helppoja kasvatettavia ovat mm. yrtit, pinaatit, peruna, avomaankurkku ja 
pavut. Jos omalla pihalla ei ole kunnon multamaata, voi aloittaa lavaviljelyn josta on tullut suosittua. Lavoja saa 
halvalla esim. rautakaupoista, pari lavaa pinotaan päällekkäin ja täytetään mullalla. Lavaviljelyohje: 
https://www.plantagen.fi/viljely-lavakauluksessa-nain-onnistut.html 

Esimerkiksi ohje tomaatin kasvatukselle siemenistä löytyy marttojen sivuilta: 
https://www.martat.fi/marttakoulu/puutarha/hyotykasvit/tomaatin-kasvatus/  

Oma kasvimaa tai puutarhapalsta Lähteentiellä kannattaa suojata aidalla, mutta kutsumattomia vieraita voi 
häätää kasvimaalta monella muullakin tapaa: https://www.maaseuduntulevaisuus.fi/kantri/artikkeli-1.364299 

Siirtolapuutarhahanke Hangossa etenee myös, siirtolapuutarhan paikasta on tulossa ehdotus tekniseen 
lautakuntaan keväällä. 

 

Tänään on kevätpäiväntasaus 20.3! Nimi viittaa siihen, että kevätpäiväntasauksen aikoihin yö ja päivä ovat 
kaikkialla maapallolla noin osapuilleen yhtä pitkä eli kumpikin 12 tuntia. Aurinko näyttää silloin nousevan 
suoraan idästä ja laskevan suoraan länteen. Kevätpäiväntasaus on maaliskuun 19-21. päivänä.  

Eli nyt odotellaan vaan kesää, syksyinen talvi onkin tuntunut jo luvattoman pitkältä! Mutta ei hätää; kesään 
ja uimakauteen on aikaa jäljellä enää pari kuukautta!  Kuvassa Plagenin uimaranta 

 

 



  
 

  
 

“Jos ei voi 

muuttaa 

olosuhteita, 

pitää muuttaa 

asennetta!” 

 

Kuvassa Kalle-

Nalle, 

Lancashire 

heeler 

Tulliniemen 

luontopolulla, 

pieni ja 

pippurinen 

karjakoira  

 

 


